et uxor eius eisdem	<b>communibus</b>	filiis et mater et	CD, 15/ 16
propriis, non bonorum malorumque	<b>communibus</b>	beatificatur bonis. Quam rem	CD, 15/ 23
cuius corporis sacramentum fideles	<b>communicantes</b>	de altari sumere consuerunt	CD, 21/ 25
quae sentiunt inter se	<b>communicare</b>	non possunt, propter solam	CD, 19/ 7
quae si inter se	<b>communicare</b>	potuissent, facti essent fortasse	CD, 22/ 27
invidenda gentibus veritate unum	<b>communicasse</b>	consilium. Credibilis ergo quis	CD, 15/ 13
fieret eorum memoria in	<b>communicatione</b>	corporis Christi; nec aliquid	CD, 20/ 9
gentibus alienigenis invidisse et	<b>communicato</b>	istuc fecisse consilio: quis	CD, 15/ 13
consortio dirimi nec in	<b>communione</b>	peccati; nec ideo minus	CD, 14/ 11
tamen eiusdemque naturae quadam	<b>communione</b>	devincta utilitates et cupiditates	CD, 18/ 2
iuris consensu et utilitatis	<b>communione</b>	sociatum. Quid autem dicat	CD, 19/ 21
quid dicam, cuius etiam	<b>communione</b>	sociatus coetus hominum, sicut	CD, 19/ 21
iuris consensu et utilitatis	<b>communione</b>	sociatus. Quod si non	CD, 19/ 23
rerum quas diligit concordi	<b>communione</b>	sociatus", profecto, ut videatur	CD, 19/ 24
eorum quae diligit concordi	<b>communione</b>	sociatus est, non absurde	CD, 19/ 24
rerum quas diligit concordi	<b>communione</b>	sociatus. Quod autem de	CD, 19/ 24
finem quidem velut in	<b>communione</b>	Ecclesiae catholicae perseverant, intuentes	CD, 21/ 25
ista mors prima, quae	<b>communis</b>	est omnibus, proderetur ex	CD, 13/ 23
vero secunda non utique	<b>communis</b>	est omnibus propter eos	CD, 13/ 23
illi iuste esset poena	<b>communis</b>	. Cur ergo non crearet	CD, 14/ 26
non immerito creditur fuisse	<b>communis</b>	, ideo deinceps Hebraea est	CD, 16/ 11
quae fuit omnibus ante	<b>communis</b>	. Sed intellegendum est ipsum	CD, 16/ 11
ipsa fuisse prima illa	<b>communis</b>	, quoniam de poena venit	CD, 16/ 11
potuerit, quae fuit ante	<b>communis</b>	; quae sine ulla dubitatione	CD, 16/ 11
moriente homine recipit terra	<b>communis</b>	, resurgenti utique redditura. Proinde	CD, 17/ 4
hominibus et utrique domui	<b>communis</b>	est usus; sed finis	CD, 19/ 17
non dubitat, ut, quoniam	<b>communis</b>	est ipsa mortalitas, servetur	CD, 19/ 17
temporalis, quae bonis malisque	<b>communis</b>	est. 27 "De pace	CD, 19/ 26
Sed hic sive illa	<b>communis</b>	sive nostra propria talis	CD, 19/ 27
non est bonis malisque	<b>communis</b>	, sanctitate pensandi sunt. Haec	CD, 20/ 21
iustius videtur exposcere natura	<b>communis</b>	. Et tamen quoniam quae	CD, 21/ 8
est, tamquam vita victusque	<b>communis</b>	; qui liberum arbitrium eidem	CD, 22/ 1
scripsimus, Dei civitas ipsa	<b>communis</b>	. Sic sunt ergo angeli	CD, 22/ 29
sicut ipsa vita aeterna,	<b>communis</b>	. Ceterum qui futuri sint	CD, 22/ 30
corpore; ab utraque morte	<b>communiter</b>	id habetur, ut quod	CD, 21/ 3
ob hoc antro pectoris	<b>communiti</b>	, ad spiritum ducendum ac	CD, 14/ 24
vero Deo sunt creata,	<b>commutant</b>	, ut videantur esse quod	CD, 18/ 18
in deterius medio tempore	<b>commutantur</b>	, sed in quibus extremis	CD, 17/ 4
consuetudine scelerum in melius	<b>commutare</b>	. Quia et in hoc	CD, 21/ 27
pro arbitrio suo cupiunt	<b>commutari</b>	. Non ergo ut sit	CD, 19/ 12
littera, ut fieri assolet,	<b>commutata</b>	Serapis dictus est. Et	CD, 18/ 5
vita discedat in melius	<b>commutata</b>	; per elemosynam veniae non	CD, 21/ 27
ut nos in melius	<b>commutati</b>	, quod peccatores mortalesque sumus	CD, 21/ 15
est factus. Potest et	<b>commutatio</b>	Christi secundum hoc accipi	CD, 17/ 12
obligatione peccati. 28 "De	<b>commutatione</b>	nominum Abrahae et Sarrae	CD, 16/ 28
fateatur? 4 "De praefigurata	<b>commutatione</b>	Israelitici regni et sacerdotii	CD, 17/ 4
tui, Domine; quod exprobraverunt,	<b>commutationem</b>	Christi tui, utrum ex	CD, 17/ 12
passionem Christi, quam Scriptura	<b>commutationem</b>	vocat, quoniam immortalis est	CD, 17/ 12
tui, Domine; quod exprobraverunt,	<b>commutationem</b>	Christi tui; non eam	CD, 17/ 12

tui; non eam putantes	<b>commutationem</b>	esse, sed consumptionem. Quid	CD, 17/ 12
captivitatem ducti sunt, intellegentes	<b>commutationem</b>	Christi, quia scilicet non	CD, 17/ 12
quid aliud quam Christi	<b>commutationem</b>	, sed scientibus nesciens, exprobrabat	CD, 17/ 12
hominum propter magnam quamdam	<b>commutationem</b>	non dubitat dicere perditionem	CD, 20/ 18
armatae. 17 "De incredibilibus	<b>commutationibus</b>	hominum quid Varro tradiderit	CD, 18/ 17
res quaslibet convertantur et	<b>commutentur</b>	, inveniunt. 13 "De pace	CD, 19/ 12
eorum naturam, quae sit	<b>compacta</b>	, non simplex, sed propter	CD, 13/ 16
moderatusque concentus concordii varietate	<b>compactam</b>	bene ordinatae civitatis insinuat	CD, 17/ 14
movemus ad nutum, quae	<b>compactis</b>	articulata sunt ossibus, sicut	CD, 14/ 24
sed tot corporibus tantisque	<b>compactum</b>	hebetare atque tardare non	CD, 13/ 17
prophetiae ex utroque veluti	<b>compactum</b>	atque commixtum in Libris	CD, 17/ 3
totum corpus connexum et	<b>compactum</b>	per omnem tactum subministrationis	CD, 22/ 18
totum corpus connexum et	<b>compactum</b>	per omnem tactum subministrationis	CD, 22/ 18
iste mundus visibilis contrectabilisque	<b>compactus</b>	est, qualitatesque eorum Deo	CD, 14/ 5
id est, in Christianorum	<b>compage</b>	membrorum, cuius corporis sacramentum	CD, 21/ 25
insunt et cetera in	<b>compagibus</b>	organorum, quae non percutiuntur	CD, 16/ 2
ita eius unitatis quadam	<b>compagine</b>	continentur, ut ex hoc	CD, 15/ 27
eius exclusa discesserit, quamdiu	<b>compago</b>	membrorum manet, non est	CD, 19/ 12
nec dolor urit nec	<b>compago</b>	ipsa dissolvitur. Sicut ergo	CD, 19/ 13
discedat; quoniam et ipsa	<b>compago</b>	membrorum atque vitalium sic	CD, 21/ 3
contineat totius corporis pacata	<b>compago</b>	. Sic itaque habebit donum	CD, 22/ 30
fiunt, ullo modo sunt	<b>comparanda</b>	miracula, quae facta per	CD, 22/ 10
utique nullo modo illi	<b>comparanda</b>	est immortalitati, in libro	CD, 22/ 25
hominum mirabilium prophetia ita	<b>comparanda</b>	est illi vitae, quasi	CD, 22/ 29
habere peccatum, nulli tempori	<b>comparandum</b>	est, nisi quando primi	CD, 20/ 26
posset, atque illud ad	<b>comparandum</b>	meritum, hoc ad recipiendum	CD, 22/ 30
nec illi, sed sibi	<b>comparant</b>	. Nobis autem fas non	CD, 12/ 18
illis quod ait Apostolus:	<b>Comparantes</b>	enim semetipsos sibimetipsis non	CD, 12/ 18
doctis spiritu, spiritualibus spiritualia	<b>comparantes</b>	. Animalis autem homo non	CD, 14/ 4
singulis inter se homines	<b>comparare</b>	, sed in uno quoque	CD, 16/ 36
in hoc corpore sibi	<b>comparare</b>	neglexit. Illud quoque apostolicum	CD, 21/ 24
malefaciendi nos per elemosynas	<b>comparare</b>	credamus. Ideo autem Dominus	CD, 21/ 27
trecentis follibus vendidit, lanam	<b>comparare</b>	inde disponens, ut uxor	CD, 22/ 8
suos nostris mortuis hominibus	<b>comparare</b>	. An dicent etiam se	CD, 22/ 10
secundum hyperbolen harenae multitudini	<b>comparari</b>	, quia et haec sola	CD, 16/ 21
se possint consideratione legentium	<b>comparari</b>	. 2 "De terrenae civitatis	CD, 18/ 1
per humilitatem praesentem futuram	<b>comparat</b>	Ecclesia celsitudinem et timorum	CD, 18/ 49
illa singula his singulis	<b>comparata</b>	videantur, non prophetico Spiritu	CD, 18/ 52
quam finalem dicimus, beatitudini	<b>comparata</b>	prorsus miseria reperitur. Hanc	CD, 19/ 10
paradiso in divinis eloquiis	<b>comparata</b>	est. Haec postea quam	CD, 21/ 8
lino fumanti amisso lumine	<b>comparati</b>	sunt, non contrivit, non	CD, 20/ 30
Dei etiam suae adversariae	<b>comparatione</b>	clarescat. Cum igitur Scriptura	CD, 15/ 8
ut ex ipsa etiam	<b>comparatione</b>	vasorum irae superna civitas	CD, 15/ 21
dicitur, ut illa ex	<b>comparatione</b>	contraria vel proficiat vel	CD, 16/ 2
gentibus? Quod semen, in	<b>comparatione</b>	multitudinis impiorum, profecto in	CD, 16/ 21
ante conditam Romam in	<b>comparatione</b>	regni Assyriorum perexigua ista	CD, 18/ 2
sunt breves, in eorum	<b>comparatione</b>	, qui maiores ideo vocantur	CD, 18/ 29
pacem iniquorum in pacis	<b>comparatione</b>	iustorum ille videt nec	CD, 19/ 12
neget vel in eius	<b>comparatione</b>	istam, quae hic agitur	CD, 19/ 20

sed quia ex ipsorum	<b>comparatione</b>	isti merito damnabuntur. Rursus	CD, 20/ 5
sunt, sanctorum atque fidelium	<b>comparatione</b>	quid sumus? Quando quidem	CD, 20/ 8
nisi quis et istam	<b>comparationem</b>	in tantum esse similem	CD, 16/ 23
ad utilitatem liberandorum et	<b>comparationem</b>	duarum inter se a	CD, 17/ 11
res autem, quas propter	<b>comparationem</b>	civitatis utriusque, terrenae scilicet	CD, 18/ 2
magnitudine quantacumque tendatur,	<b>comparatum</b>	illi, quod initium non	CD, 12/ 13
quanta effusione humani sanguinis	<b>comparatum</b>	est? Quibus transactis, non	CD, 19/ 7
filiorum, congruentius harenae multitudini	<b>comparatur</b>	: potest hic intellegi utriusque	CD, 16/ 21
cum esset, non intellexit;	<b>comparatus</b>	est pecoribus non intellegentibus	CD, 13/ 3
positus, postea quam deliquit,	<b>comparatus</b>	est pecoribus, similiter generat	CD, 22/ 24
ubi credunt, ibi veniunt.	<b>Comparavit</b>	autem illos Dominus tamquam	CD, 20/ 21
domus Israel; quas hic	<b>comparavit</b>	pupillae oculi Dei propter	CD, 20/ 30
etiam quantum oceanus circumfluit,	<b>comparemus</b>	; quoniam istorum duorum unum	CD, 12/ 13
definita, si aeternitati interminae	<b>comparentur</b>	, non exigua existimanda esse	CD, 12/ 13
ipsa praecedente prophetia unguento	<b>comparetur</b>	effuso; in cuius domibus	CD, 16/ 2
Diomedis quia nusquam subito	<b>comparuerunt</b>	et postea nullo loco	CD, 18/ 18
scribere occisum, sed non	<b>comparuisse</b>	dixerunt; nec ex eius	CD, 18/ 21
cum et ipse non	<b>comparuisset</b>	, in deos, quod et	CD, 18/ 24
quando mortuus est non	<b>comparuit</b>	, deum sibi fecerunt Latini	CD, 18/ 19
ut iniciantur pedes in	<b>compedes</b>	eius et collum in	CD, 18/ 32
annosas poenas servus in	<b>compedibus</b>	pendat, qui verbo aut	CD, 21/ 11
esse aliud quam fabros	<b>compedum</b>	carcerumve nostrorum, nec institutores	CD, 12/ 27
hoc opus urgent, festinare	<b>compellar</b>	. A quodam Iudaeo dixit	CD, 22/ 8
animam constitutam ipsa esse	<b>compellat</b>	in corpore. Unde etiam	CD, 14/ 5
calente ut murescere poma	<b>compellat</b>	; de igne fulgido, quod	CD, 21/ 7
fieret, posse putabatur exsistere,	<b>compellebat</b>	aliquas civitates positas sub	CD, 22/ 6
profecto quanto est antiquius	<b>compellente</b>	necessitate, tanto postea factum	CD, 15/ 16
vescentis humana viscera fame	<b>compellente</b>	nutritur. In carnem quippe	CD, 22/ 12
nec praesciendo quemquam peccare	<b>compelleret</b>	et, quid interesset inter	CD, 14/ 27
frustratis nulla necessitas nos	<b>compellit</b>	ideo putare non habere	CD, 12/ 21
disputare verecundia resistit et	<b>compellit</b>	veniam honore praefato a	CD, 14/ 23
nos in alia festinare	<b>compellit</b>	. 38 "De misso Iacob	CD, 16/ 37
quae prophetat, multis verbis	<b>compellit</b>	exponi, ut quae pertinent	CD, 18/ 30
sed falsa dogmata mutare	<b>compellit</b>	. Unde illam quam Varro	CD, 19/ 19
est humanorum malorum, quae	<b>compellitur</b>	patientia tolerare. Quae mala	CD, 19/ 4
eam sibi ipse inferre	<b>compellitur</b>	, profecto fatendum est eis	CD, 19/ 4
cedere, verum etiam delirare	<b>compellunt</b>	, ut eandem vitam et	CD, 19/ 4
quae hoc eum perpetrare	<b>compellunt</b>	. Vita igitur, quae istorum	CD, 19/ 4
ipsas poenas, per quas	<b>compelluntur</b>	discere, malint ferre quam	CD, 21/ 14
si tamen non sit	<b>compensatio</b>	melioris; melior est autem	CD, 19/ 13
Milevitano de isto lapide	<b>comperi</b>	. Se ipsum namque vidisse	CD, 21/ 4
damnationis iudicium non vocari."	<b>Comperi</b>	etiam quosdam putare eos	CD, 21/ 22
Quorum interpretationem nominum esse	<b>comperimus</b>	Gog "tectum", Magog "de	CD, 20/ 11
Nos autem cum hoc	<b>comperissemus</b>	, iubente sancto episcopo Aurelio	CD, 22/ 8
eam postea et sanissimam	<b>comperisset</b>	, quam prius habere illud	CD, 22/ 8
malignorum vim noxiam perpeti	<b>comperisset</b>	, rogavit nostros, me absente	CD, 22/ 8
nodis firmissimis, sicut erat,	<b>comperisset</b>	astrectam, crepuisse atque exsiluisse	CD, 22/ 8
forte a perturbatis prima	<b>comperta</b>	sunt, pudenda texerunt; quae	CD, 13/ 13
a falsis sapientibus fallacibusque	<b>comperti</b>	in doctrina sana tramite	CD, 12/ 14

ut narravit, factum fuisse	<b>compertum</b>	est; quae tamen ei	CD, 18/ 18
sensui prorsus appareat, sed	<b>compertus</b>	experimento, etiam dum non	CD, 21/ 4
quas iniuste moventur, mens	<b>compescendo</b>	et cohibendo refrenet ac	CD, 14/ 19
locis, ubi esse talia	<b>competebat</b>	, aliis alia deficientibus oriuntur	CD, 12/ 4
mirabile. Omnipotentis opus, quis	<b>competenter</b>	effatur aut cogitat? Praeter	CD, 22/ 24
sed eis verba ista	<b>competunt</b>	, qui, cum graves humilitates	CD, 17/ 12
magnitudinis arcam non potuisse	<b>compingi</b>	, ineptissime calumniantur, cum sciant	CD, 15/ 27
occurrisse invicem in quodam	<b>compito</b>	, deinde ad corpora sua	CD, 22/ 28
ut adiuvante Domino promissa	<b>compleamus</b>	; quorum erit unus de	CD, 20/ 30
Deo pollicente didicimus, quemadmodum	<b>compleantur</b>	, per ordinem temporum procurrens	CD, 17/ 1
nondum sex annorum milia	<b>compleantur</b>	, quomodo non isti ridendi	CD, 18/ 40
Cum ergo isto modo	<b>compleatur</b>	divini illius cantici veritas	CD, 21/ 24
membrorum aetatis eius mensura	<b>compleatur</b>	, aut, si hoc de	CD, 22/ 15
donabit?. Cum haec promissio	<b>complebitur</b>	, quid erimus! quales erimus	CD, 22/ 24
membris, quae suo tempore	<b>complebuntur</b>	, quotidie tamen eidem corpori	CD, 22/ 18
est, tres eorum annos	<b>complectebatur</b>	antiquos. Sed ne sic	CD, 12/ 11
ut sic quodam modo	<b>complecterentur</b>	et caelum, nullo modo	CD, 19/ 9
tempus, quod liber iste	<b>complectitur</b>	, a primo scilicet adventu	CD, 20/ 8
commemorationem novissimae	<b>complectitur</b>	totum, quod ultimo iam	CD, 20/ 14
praemissa ista prophetica praefiguratione	<b>complenda</b>	. Filius ergo Cain, hoc	CD, 15/ 21
partim speratur in fine	<b>complenda</b>	. Movit enim caelum angelorum	CD, 18/ 35
opera artium plurimarum officiorumque	<b>complenda</b>	, nonne satis ostendit, quali	CD, 22/ 24
quod sanctorum numerus quantus	<b>complendae</b>	illi sufficit beatissimae civitati	CD, 14/ 23
et post genitum Lamech	<b>complendam</b>	restituuntur ad summam, quae	CD, 15/ 13
est, nec sperari aliquando	<b>complendum</b>	, quia illud, quod ei	CD, 17/ 6
eo, quod eius praedicta	<b>complentur</b>	, nimisque absurdum est, ut	CD, 16/ 9
Scripturis nostris non credunt,	<b>complentur</b>	in eis suae, quas	CD, 18/ 46
quae totius est hominis,	<b>compleretur</b>	, quam secunda in ultimo	CD, 13/ 15
praedestinatorum sanctorum numerus	<b>compleretur</b>	, alia maior daretur, quae	CD, 14/ 10
id quod incohatum fuerat	<b>compleretur</b>	: Et dixit, inquit, Dominus	CD, 16/ 15
terrena illa Dei promissio	<b>compleretur</b>	, nisi ut in eadem	CD, 17/ 2
praenuntiatae indicia veritatis, quam	<b>compleri</b>	videmus in Christo? 34	CD, 16/ 33
in hac terrena peregrinatione	<b>compleri</b>	, convenienter movetur, nonne intendit	CD, 17/ 4
carnem, iam videremus ista	<b>compleri</b>	, ne vane atque inaniter	CD, 17/ 8
ad eius ultimum adventum	<b>compleri</b>	posse dixerunt. Quemadmodum autem	CD, 18/ 53
ab institutione hominis nondum	<b>completa</b>	annorum sex milia computemus	CD, 12/ 11
totius hominis prima morte	<b>completa</b>	secunda excipiat sempiterna. Quocirca	CD, 13/ 8
est unitas, nondum quidem	<b>completa</b>	, sed praemissa ista prophetica	CD, 15/ 21
octavus dies, qui hebdomade	<b>completa</b>	, hoc est post sabbatum	CD, 16/ 26
est, in Samuele fuisse	<b>completa</b>	. Quamquam enim non esset	CD, 17/ 5
intuens non videat esse	<b>completa</b>	? Quando quidem nullum tabernaculum	CD, 17/ 5
ne putarentur in Salomone	<b>completa</b>	, tamquam id speraretur nec	CD, 17/ 10
gentibus. Haec prophetia partim	<b>completa</b>	iam cernitur, partim speratur	CD, 18/ 35
in templi illius instauratione	<b>completa</b>	est. Ex quo enim	CD, 18/ 48
est, quorum praedicta atque	<b>completa</b>	per Ecclesiam, quam videmus	CD, 19/ 22
vocibus ecclesia usquequaque	<b>completa</b>	est. Inde ad me	CD, 22/ 8
putat in Salomone fuisse	<b>completam</b>	, multum errat. Attendit enim	CD, 17/ 8
in hac re prophetiam	<b>completam</b>	esse cognoscimus. Ambacum de	CD, 18/ 31
in Ecclesia Christi esse	<b>completam</b>	. Haec domus Dei maioris	CD, 18/ 48

sunt, sed quia ibi	<b>completi</b>	sunt: ita et hic	CD, 16/ 24
anni trecenti sexaginta quinque	<b>completi</b>	sunt, quid aliud quaerimus	CD, 18/ 54
quando trecenti sexaginta quinque	<b>completi</b>	sint. Mortuus est ergo	CD, 18/ 54
adhuc enim dies in	<b>completionem</b>	consummationis, et requiesces et	CD, 20/ 23
sexaginta quinque annos, deinde	<b>completo</b>	memorato numero annorum sine	CD, 18/ 53
revocabantur a fide eamque	<b>completo</b>	eodem numero annorum inanem	CD, 18/ 54
regni Salomonis id esse	<b>completum</b>	? Pacem quippe illam Scriptura	CD, 17/ 13
Apparet quippe id esse	<b>completum</b>	, cum resalvati ex monte	CD, 18/ 31
praedixit in eis fuisse	<b>completum</b>	, nisi parum advertat, quemadmodum	CD, 21/ 24
ut, quod historice praedictum	<b>completumque</b>	legitur in semine Abrahae	CD, 17/ 3
propter illam dicitur atque	<b>completur</b>	, significat aliquid, quod etiam	CD, 17/ 3
ut inde timoribus maeroribusque	<b>completus</b>	cantet in Psalmo, si	CD, 13/ 21
numerus in eadem afflictione	<b>completus</b>	est, non quia ibi	CD, 16/ 24
anni ducenti quinque, ibi	<b>compleverit</b>	; alioquin nescietur quot annos	CD, 16/ 14
laudavit, ipse promisit, ipse	<b>complevit</b>	. Utrum enim non potest	CD, 22/ 25
nulla posterior, comminatio illa	<b>complexa</b>	est. 13 "Praevaricatio primorum	CD, 13/ 12
nonnulla praecepta sententiarum brevitate	<b>complexi</b>	sunt. Nihil autem monumentorum	CD, 18/ 25
Brevis est igitur nostra	<b>complexio</b>	: Aut incredibilis rei, quae	CD, 22/ 8
ipso inerat animae carnisque	<b>complexu</b>	. Quam totam molestiam nonnumquam	CD, 13/ 6
aeternam poenam potius utriusque	<b>complexu</b>	. Ibi e contrario non	CD, 13/ 11
quattuor perturbationes summa brevitate	<b>complexus</b>	est: Hinc metuunt cupiuntque	CD, 14/ 8
eademque sententia dixerit utrumque	<b>complexus</b>	: Sic ibunt isti in	CD, 21/ 23
eam cognitionem vitam moresque	<b>componat</b>	. Sed ne ipso studio	CD, 19/ 14
necesse sit, etiam saeviendo	<b>componit</b>	, quam sentit esse non	CD, 19/ 12
qui aliquid mendacio simulante	<b>componunt</b>	. Hunc igitur formatum hominem	CD, 13/ 24
secturi membra in lectulo	<b>componuntur</b>	, solvuntur nodi ligamentorum, nudatur	CD, 22/ 8
pleraque autem daemonum arte	<b>composita</b>	. " Hic forte respondeant: "Prorsus	CD, 21/ 6
vitam pertinentibus humanarum quaedam	<b>compositio</b>	voluntatum. Civitas autem caelestis	CD, 19/ 17
pertinentibus humanarum voluntatum	<b>compositionem</b>	, quantum salva pietate ac	CD, 19/ 17
actuoso et ex utroque	<b>composito</b>	, quamvis salva fide quisque	CD, 19/ 19
est, ex quibus duobus	<b>compositum</b>	vocabulum est Erichthonius. Verum	CD, 18/ 12
et quod ex utroque	<b>compositum</b>	est, hoc tertium sibi	CD, 19/ 3
et dispersum montibus altis	<b>Composuit</b>	legesque dedit Latiumque vocari	CD, 18/ 15
te fac, ne quando	<b>comprehendaris</b>	. Dixit autem Loth ad	CD, 16/ 29
quemadmodum futura sit, perfecte	<b>comprehendere</b>	non valemus. Verum iam	CD, 20/ 20
quot medicamenta atque adiumenta	<b>comprehenderit</b>	; pro voluptate faucium quot	CD, 22/ 24
ordines siderum quanta sagacitate	<b>comprehenderit</b>	; quam multa rerum mundanarum	CD, 22/ 24
infinita ulla scientia posse	<b>comprehendi</b>	; ac per hoc Deus	CD, 12/ 18
non posse quaecumque infinita	<b>comprehendi</b>	, sed quasi ad horam	CD, 12/ 18
eius scientia vel praescientia	<b>comprehendi</b>	. Has argumentationes, quibus impii	CD, 12/ 18
quae infinita sunt posse	<b>comprehendi</b>	: restat eis, ut dicere	CD, 12/ 19
omnino mirus est nec	<b>comprehendi</b>	ab homine potest, et	CD, 21/ 10
modis, qui nullo modo	<b>comprehendi</b>	a mortalibus possunt: ei	CD, 22/ 9
quicumque universum stellarum numerum	<b>comprehendisse</b>	et conscripsisse iactantur, sicut	CD, 16/ 23
spatia, quanta illa summa	<b>comprehendit</b>	annorum, quae iam dici	CD, 12/ 13
comprehensione omnia incomprehensibilia	<b>comprehendit</b>	, ut, quaecumque nova et	CD, 12/ 19
quo Aegyptus rationem siderum	<b>comprehendit</b>	, amplius quam centum annorum	CD, 18/ 40
quas mente atque ratione	<b>comprehendit</b>	, etiamsi parvam propter corpus	CD, 19/ 18
digerit? quis ulla cogitatione	<b>comprehendit</b>	? Quantus est metus, quanta	CD, 22/ 22

Quapropter si, quidquid scientia	<b>comprehenditur</b>	, scientis comprehensione finitur: profecto	CD, 12/ 19
numerorum scientiae Dei, qua	<b>comprehenditur</b>	, esse non potest infinita	CD, 12/ 19
est in morte, esse	<b>comprehenditur</b>	. Ita etiam in transcurso	CD, 13/ 11
nec libris medicorum cuncta	<b>comprehensa</b>	sint; in quorum pluribus	CD, 22/ 22
quidquid scientia comprehenditur, scientis	<b>comprehensione</b>	finitur: profecto et omnis	CD, 12/ 19
multiformis tam incomprehensibili	<b>comprehensione</b>	omnia incomprehensibilia comprehendit, ut	CD, 12/ 19
duo prima ponunt propter	<b>comprehensionem</b>	perceptionemque veritatis sensum et	CD, 19/ 4
tamquam funeris planctus vix	<b>comprimeretur</b>	a nobis. Visitabant eum	CD, 22/ 8
Deum quod statuerat mutare	<b>compulerit</b>	; cum Deus praesciendo utrumque	CD, 14/ 11
quaestione suo praecipitio perire	<b>compulerit</b>	; de Antaeo, quem necavit	CD, 18/ 13
Dei, sed qualia esse	<b>compulit</b>	poena peccati. 18 "De	CD, 13/ 17
ipsam victricis victoriam punire	<b>compulsa</b>	est, plus aquas Neptuni	CD, 18/ 9
malis ad idola colenda	<b>compulsi</b>	, templumque ipsum repletum sacrilegis	CD, 18/ 45
quos agimus, quoquo modo	<b>compulsi</b>	sunt in habenda non	CD, 22/ 22
ad illa sacrilegia fuisse	<b>compulsum</b>	: ita credendum est illum	CD, 14/ 11
in Aegyptum famis necessitate	<b>compulsus</b>	est. Ubi uxorem suam	CD, 16/ 19
verbis quodam modo Propheta	<b>compulsus</b>	est novissimum praenuntiare iudicium	CD, 20/ 28
quispiam confectus fame atque	<b>compulsus</b>	vescatur cadaveribus hominum, quod	CD, 22/ 20
credentium tanto ante praenuntiare	<b>compulsus</b>	est. Ille est enim	CD, 22/ 25
forte non est persecutio	<b>computanda</b>	, quando rex Gothorum in	CD, 18/ 52
quoniam nec in membris	<b>computandi</b>	sunt Christi. Ut enim	CD, 21/ 25
annorum; quod longum est	<b>computando</b>	monstrare, et ab aliis	CD, 18/ 34
autem hac excepta existimant	<b>computandum</b>	, tamquam illae numerandae sint	CD, 18/ 52
huius hoc spatium non	<b>computandum</b>	in mille annis, sed	CD, 20/ 13
sed superadditum et extra	<b>computandum</b>	esse credatur; cogemur fateri	CD, 20/ 13
Achaz vel, sicut alii	<b>computant</b>	, qui ei successit Ezechias	CD, 18/ 22
ab Antichristo. Primam quippe	<b>computant</b>	a Nerone quae facta	CD, 18/ 52
Mathusalam nongenti sexaginta novem	<b>computantur</b>	, quia, cum vixisset annos	CD, 15/ 11
Adam usque ad diluvium	<b>computantur</b>	anni secundum codices nostros	CD, 15/ 20
de quo ista praedicuntur.	<b>Computantur</b>	enim, sicut superius iam	CD, 16/ 24
quia simul cum illo	<b>computantur</b>	septuaginta quinque, non quia	CD, 16/ 40
Qui mihi videntur non	<b>computare</b>	nisi trecenta cubita longitudinis	CD, 15/ 27
qui remanent huic saeculo,	<b>computare</b>	ac definire conamur, cum	CD, 18/ 53
eis, etiamsi ter tantum	<b>computarentur</b>	, aequarent. Perhibentur enim Aegyptii	CD, 12/ 11
de Charra, ex illo	<b>computarentur</b>	, ex quo de igne	CD, 16/ 15
sic commemoraret, ut non	<b>computaret</b>	. Sed quare hinc reditur	CD, 15/ 21
mensium brevissimum spatium est,	<b>computari</b>	noluisse credatur, sive quod	CD, 20/ 13
ab anno huius promissionis	<b>computat</b>	et ostendit post quadringentos	CD, 16/ 16
quinque filii iam fuerant	<b>computati</b>	et nepotes duo. Sed	CD, 16/ 3
astrologorum, quos velut inerrabili	<b>computatione</b>	de praeteritis ac futuris	CD, 21/ 8
per hoc filiis nepotibusque	<b>computatis</b>	de progenie Cham triginta	CD, 16/ 3
iam dici a quibuslibet	<b>computatoribus</b>	non potest, quae tamen	CD, 12/ 13
aliter annos illis temporibus	<b>computatos</b>	, id est tantae brevitatis	CD, 15/ 12
illorum hominum vita prolixissima	<b>computatos</b>	. Sescentesimo nempe anno vitae	CD, 15/ 14
aliter annum tunc fuisse	<b>computatum</b>	non sit incredibile, adiciunt	CD, 15/ 12
annos vixisse post diluvium	<b>computatur</b>	, cum Scriptura ex omnibus	CD, 15/ 11
in parte iam diaboli	<b>computatur</b>	, qui cum esset in	CD, 21/ 24
completa annorum sex milia	<b>computemus</b>	. Unde ne multa disputem	CD, 12/ 11
ducenti et triginta tres	<b>computentur</b>	. Longe itaque hi numeri	CD, 12/ 11

sive ex hoc tempore	<b>computentur</b>	, quo ista promittebantur Abrahae	CD, 16/ 24
primus rex fuit, tempora	<b>computentur</b>	. Procas autem regnavit ante	CD, 18/ 21
secundum eos articulos temporis	<b>computetur</b>	, qui Scripturis videntur expressi	CD, 22/ 30
saeculo, computare ac definire	<b>conamur</b>	, cum hoc scire non	CD, 18/ 53
ambulemus, de via recta	<b>conantur</b>	avertere, si ratio refutare	CD, 12/ 18
veritati tam contraria persuadere	<b>conantur</b>	? Cui enim melius narranti	CD, 18/ 40
nolunt credere, hic sibi	<b>conantur</b>	falsissimam fabricare, quanto superbiore	CD, 19/ 4
falsis atque fallacibus contravenire	<b>conantur</b>	, ad hoc ut aut	CD, 20/ 1
carnales mille annos referre	<b>conantur</b>	. Locutiones enim tropicae propriis	CD, 20/ 21
verba velut misericordia maiore	<b>conantur</b>	, ut ideo videlicet vera	CD, 21/ 24
et suffragatricem sibi adhibere	<b>conantur</b>	et testem. Sicut enim	CD, 21/ 27
qua idonea filii gignerentur,	<b>conaretur</b>	ostendere, atque ideo in	CD, 15/ 13
ex illis omnia quae	<b>conati</b>	fuerint facere; venite, et	CD, 16/ 4
ex illis omnia, quae	<b>conati</b>	fuerint facere, non dictum	CD, 16/ 6
deficient ex illis, quae	<b>conati</b>	fuerint facere? Sed si	CD, 16/ 6
de terra crudeliter auferre	<b>conati</b>	sunt, et falsos deos	CD, 18/ 50
maxima intentione versantes invenire	<b>conati</b>	sunt, quid efficiat hominem	CD, 19/ 1
omni modo omnibus viribus	<b>conatibusque</b>	vitatur, et ita vincitur	CD, 19/ 4
secundum fidei regulam id	<b>conatur</b>	exponere. Recte quippe offertur	CD, 15/ 7
litterarum causam nominis huius	<b>conatur</b>	astruere, ne Areon pagon	CD, 18/ 10
sectandum, isto modo persuadere	<b>conatur</b>	. Primum, quia summum bonum	CD, 19/ 3
in eius opere labor	<b>conatus</b>	industria. Novit quiescens agere	CD, 12/ 18
nullus in mare mittat	<b>conatus</b>	hominum, sed levet unda	CD, 15/ 27
etiam plurimos eorum fuisse	<b>concedam</b>	, quos a suis doctoribus	CD, 18/ 41
adprobenb sensum, vel tantum	<b>concedant</b>	conflagrationi novissimae, quantum dicimus	CD, 20/ 24
Neque enim ei continuo	<b>concedendum</b>	est globos istos luminum	CD, 13/ 16
quem posthabuit imperantem sive	<b>concedentem</b>	, dum contra eius imperata	CD, 21/ 26
emicaret: itane Deo summo	<b>concedere</b>	dubitabimus, cuius ille voluntati	CD, 13/ 18
existimo, iam facile nobis	<b>concederent</b>	ambo, ut, qui faterentur	CD, 22/ 27
licito, quantum societas humana	<b>concedit</b>	, pro eius qui corripitur	CD, 19/ 16
etiam hoc secundum veniam	<b>concedit</b>	Apostolus, immo per Apostolum	CD, 21/ 26
salva pietate ac religione	<b>conceditur</b>	, tuetur atque appetit eamque	CD, 19/ 17
et liberabuntur: hoc certe	<b>concedunt</b>	, si ita est, novas	CD, 12/ 21
ut leguntur, gesta esse	<b>concedunt</b>	, ecce tot incredibilia tribus	CD, 22/ 5
enim sonorum rationabilis moderatusque	<b>concentus</b>	concordi varietate compactam bene	CD, 17/ 14
volunt de Marte geminos	<b>concepisse</b>	, isto modo stuprum eius	CD, 18/ 21
Evam uxorem suam, et	<b>concepit</b>	et peperit filium, et	CD, 15/ 8
appellamus, unde fides ipsa	<b>concepta</b>	est, ex qua iustus	CD, 19/ 18
de primi peccati perpetrato	<b>concepta</b>	est, ut secundum cuiusque	CD, 21/ 26
quae noverunt de humanis	<b>conceptibus</b>	atque partibus, si inexpertis	CD, 12/ 24
colorum aspergere teneris mollibusque	<b>conceptibus</b>	: ipsas omnino naturas, quae	CD, 12/ 26
Cain, quem a facinore	<b>concepto</b>	nec Dei sermo revocavit	CD, 15/ 7
quid ei profuit? Nonne	<b>conceptum</b>	scelus in necando fratre	CD, 15/ 7
petebat, atque haberet illa	<b>conceptum</b>	, gestiebant gemini adhuc in	CD, 16/ 35
Deus; nec mater, quae	<b>conceptum</b>	portat et partum nutrit	CD, 22/ 24
hoc dictum est, quando	<b>conceptus</b>	est Cain, quem primogenitum	CD, 15/ 8
legitur factos hominum fuisse	<b>conceptus</b>	, non tamen solum cum	CD, 15/ 8
De terrena civitatis vel	<b>concertatione</b>	vel pace." Terrena porro	CD, 15/ 4
commendata sunt, non argumentationum	<b>concertationibus</b>	inculcata, ut non hominis	CD, 18/ 41

permittat, quae sapientiae lege	<b>concessa</b>	sunt (sicut iram ad	CD, 14/ 19
humanarum nulli aliquando populo	<b>concessa</b>	est tanta securitas, ut	CD, 17/ 13
miracula, quae meritis sunt	<b>concessa</b>	sanctorum, quando credunt isti	CD, 21/ 8
quae licita sunt atque	<b>concessa</b>	praeponat, fundamentum habet Christum	CD, 21/ 26
contra eius imperata sive	<b>concessa</b>	suam per flagitia delegit	CD, 21/ 26
atque sumenda divina largitate	<b>concessa</b>	est, quo sermone terminari	CD, 22/ 24
si autem credendum esse	<b>concesserimus</b>	, firmabimus numina paganorum. Sed	CD, 21/ 6
eius, quae sterilis erat,	<b>concessisset</b>	Dominus quod petebat, atque	CD, 16/ 35
cuius ille voluntati potestatique	<b>concessit</b>	, ne moriantur quae orta	CD, 13/ 18
in caelum, sicut pii,	<b>concessit</b>	. Itaque hunc quidem non	CD, 19/ 23
quibus vere fatum non	<b>concessit</b>	ab diis dona obtinere	CD, 19/ 23
illo factis dicat esse	<b>concessum</b>	, ne aliquando moriantur, id	CD, 13/ 16
spiritalement Ierusalem. Quod nemini	<b>concessum</b>	fuisse credendum est, nisi	CD, 18/ 47
petenti homini id fuisse	<b>concessum</b>	. Non ergo de notitia	CD, 21/ 8
non nocebit eum. Et	<b>concidam</b>	inimicos eius a facie	CD, 17/ 9
hic mundus intereat et	<b>concidat</b>	. Hoc ideo dixit Cicero	CD, 22/ 6
indueretur efficeret. Sed coquus	<b>concidens</b>	pisces anulum aureum in	CD, 22/ 8
nostrorum dentium modulos minutatim	<b>conclideretur</b>	, centum nobis videretur facere	CD, 15/ 9
et conculcabit eam et	<b>concidet</b>	. Et decem cornua eius	CD, 20/ 23
est Cain valde et	<b>concidit</b>	facies eius. Sic enim	CD, 15/ 7
factus es et quare	<b>concidit</b>	facies tua? Nonne si	CD, 15/ 7
Sed contristatus est et	<b>concidit</b>	facies eius. Hoc peccatum	CD, 15/ 7
contristatus es, et quare	<b>concidit</b>	facies tua? Quia enim	CD, 15/ 7
daemonibus crederent multos deos	<b>conciliandos</b>	esse rebus humanis atque	CD, 19/ 17
diligant pacem, qua sibi	<b>conciliantur</b>	anima et corpus. Sed	CD, 19/ 14
maximam vocem, ut homo	<b>concilietur</b>	sibi et propterea mortem	CD, 19/ 4
Graeci vocant, alibi quinquennes	<b>concupere</b>	feminas et octavum vitae	CD, 16/ 8
Cappadocia etiam vento equas	<b>concupere</b>	, eosdemque fetus non amplius	CD, 21/ 5
omnes, ut cum illo	<b>concupiantur</b>	atque nascantur; sed habent	CD, 22/ 14
sic ad fetandum et	<b>concupiendum</b>	non libidinis appetitus, sed	CD, 14/ 26
Cain uxorem suam, et	<b>concupiens</b>	peperit Enoch; et erat	CD, 15/ 8
sola cerneret, ostentare vaccae	<b>concupienti</b>	atque praegnanti, unde libido	CD, 18/ 5
fictis facillime possunt animalibus	<b>concupientibus</b>	exhibere. 6 "Quo regnante	CD, 18/ 5
in ipsis suis cogitationibus	<b>concupit</b>	; et tanto minus animae	CD, 19/ 4
occultissime ab igne ignem	<b>concupit</b>	eumque iam gleba tangentibus	CD, 21/ 4
excludendam de corpore animam	<b>concupientem</b>	quanta posset festinatione pacaret	CD, 19/ 12
quae contra voluntatem libidine	<b>concupiantur</b>	, id quod appetunt implere	CD, 14/ 23
voluntate motis, non libidine	<b>concupitatis</b>	. Neque enim ea sola	CD, 14/ 24
argento medio nihilque patiente	<b>concupitissimo</b>	cursu ac recurso infra	CD, 21/ 4
periculisque versantur. Aliquando enim	<b>concupitatus</b>	, aliquando remissus, non tamen	CD, 22/ 23
istam quaestionem pedetentim cauteque	<b>concludam</b>	: aut illa, quae talia	CD, 16/ 8
noster. Sed aliquando iam	<b>concludamus</b>	hunc librum, hoc usque	CD, 18/ 54
homines vixerunt, commemorat, ita	<b>concludat</b>	, ut dicat de illo	CD, 15/ 8
Et enumeratis omnibus postea	<b>concludens</b>	: Hi filii Cham, inquit	CD, 16/ 3
non fuisse respondet; sermonemque	<b>concludens</b>	: Et ibunt, inquit, hi	CD, 20/ 5
angustias tribulationis artabitur, urgebitur,	<b>concludetur</b>	; nec militiam suam deseret	CD, 20/ 11
luna coepta et finita	<b>concludit</b>	; tantus annus, quantus et	CD, 15/ 14
sequitur, ubi Psalmus iste	<b>concluditur</b>	: Benedictio Domini in aeternum	CD, 17/ 12
Septuaginta autem tridui brevitate	<b>concluditur</b>	." Sed ait aliquis: Quomodo	CD, 18/ 44

temporum, quae tamen fine	<b>conclusa</b>	certi spatii terminatur, nec	CD, 12/ 13
aut eundem unum certa	<b>conclusionione</b>	saeculorum semper nasci et	CD, 12/ 12
saeculorum, quibus certo fine	<b>conclusis</b>	universa semper in eundem	CD, 12/ 14
sapiens hunc librum sic	<b>conclusit</b>	, ut diceret: Deum time	CD, 20/ 3
etiam propterea dixisse Apostolum:	<b>Conclusit</b>	enim Deus omnes in	CD, 21/ 18
neglexit. Illud quoque apostolicum:	<b>Conclusit</b>	enim Deus omnes in	CD, 21/ 24
errando blandiuntur, atque ait:	<b>Conclusit</b>	enim Deus omnes in	CD, 21/ 24
sui, omnes in infidelitate	<b>conclusit</b>	, ut de amaritudine infidelitatis	CD, 21/ 24
enim, quibus terminis regnum	<b>conclusum</b>	fuerat Salomonis; et tamen	CD, 17/ 8
in illis vera et	<b>concordantia</b>	dicentibus unus pacis Spiritus	CD, 18/ 43
Graeca Aegyptiae numero temporum	<b>concordat</b>	historia. Et ideo Graecae	CD, 12/ 11
in utrisque universitatis summa	<b>concordat</b>	. Ac deinde per consequentes	CD, 15/ 10
quae in Christum Ecclesiamque	<b>concordat</b>	." In ipsa porro Babyloniae	CD, 18/ 34
cognitionis necessitudine in unitatem	<b>concordem</b>	pacis vinculo colligandum ex	CD, 14/ 1
Christo Hecate atque Apollo	<b>concordent</b>	eumque aut ambo condemnt	CD, 19/ 23
parilitate licentiae confuderunt, sed	<b>concordes</b>	inter se atque in	CD, 18/ 41
bene intellecti inveniuntur esse	<b>concordes</b>	. Unde etiam ego pro	CD, 18/ 44
ubi defuerunt, ut summa	<b>concordet</b>	, nimirum cum vellet persuadere	CD, 15/ 13
rationabilis moderatusque concentus	<b>concordi</b>	varietate compactam bene ordinatae	CD, 17/ 14
rationalis rerum quas diligit	<b>concordi</b>	communiione sociatus", profecto, ut	CD, 19/ 24
et eorum quae diligit	<b>concordi</b>	communiione sociatus est, non	CD, 19/ 24
coetus, rerum quas diligit	<b>concordi</b>	communiione sociatus. Quod autem	CD, 19/ 24
esset utilis atque honesta	<b>concordia</b>	, diversarum necessitudinum vinculis	CD, 15/ 16
omnibus gentibus unitate atque	<b>concordia</b>	fit ista regina, sicut	CD, 17/ 16
et canonicarum apud Ecclesiam	<b>concordia</b>	Scripturarum." Ut autem iam	CD, 18/ 41
oboedientia, pax hominum ordinata	<b>concordia</b>	, pax domus ordinata imperandi	CD, 19/ 13
ordinata imperandi atque oboediendi	<b>concordia</b>	cohabitantium, pax civitatis ordinata	CD, 19/ 13
ordinata imperandi atque oboediendi	<b>concordia</b>	civium, pax caelestis civitatis	CD, 19/ 13
hominum, id est, ordinata	<b>concordia</b>	, cuius hic ordo est	CD, 19/ 14
est, ordinata imperandi oboediendique	<b>concordia</b>	cohabitantium. Imperant enim, qui	CD, 19/ 14
ut ordinata imperandi oboediendique	<b>concordia</b>	cohabitantium referatur ad ordinatam	CD, 19/ 16
pertinentibus inter civitatem utramque	<b>concordia</b>	. Verum quia terrena civitas	CD, 19/ 17
ipsius societatis unitas vinculumque	<b>concordiae</b>	, si non tantum inter	CD, 12/ 22
accepit, quamvis sit pacatissimo	<b>concordiae</b>	vinculo ei qui accepit	CD, 22/ 30
uno est ad commendandam	<b>concordiam</b>	propagatum. Neque enim umquam	CD, 12/ 23
unam tamen catholicae fidei	<b>concordiam</b>	revocanda sunt. 27 "De	CD, 15/ 26
ad ordinatam imperandi oboediendique	<b>concordiam</b>	civium. Ita fit, ut	CD, 19/ 16
eoque defigit imperandi oboediendique	<b>concordiam</b>	civium, ut sit eis	CD, 19/ 17
civilia bella perveniens ipsam	<b>concordiam</b>	, quae salus est quodam	CD, 19/ 24
caelestis civitatis ordinatissima et	<b>concordissima</b>	societas fruendi Deo et	CD, 19/ 13
sit, ordinatissima scilicet et	<b>concordissima</b>	societas fruendi Deo et	CD, 19/ 17
quam tanto latius, quanto	<b>concordius</b>	individua sociorum possidet caritas	CD, 15/ 5
admonitione etiam in multis	<b>concors</b>	unitas servaretur. Quod vero	CD, 12/ 28
ex honesto amore societas,	<b>concors</b>	mentis corporisque vigilia et	CD, 14/ 26
faciens, id est perfecte	<b>concors</b>	oboedientia caritatis. "De terrenae	CD, 15/ 3
quanto est in deterioribus	<b>concors</b>	. Secundum istam definitionem nostram	CD, 19/ 24
ardens sicut clibanus et	<b>concremabit</b>	eos, et erunt omnes	CD, 18/ 35
quamvis a damnatione venialia,	<b>concremantem</b>	ignem transitoriae tribulationis inveniant	CD, 21/ 26
Love poetae cantant, theatra	<b>concrepant</b>	, populi celebrant, vanitati deputant	CD, 18/ 12

perhibent nubes non posse necesse est Multa diu illo, quem frater occidit; libera, secreta ab omni ubi ambarum societatum discretio videretur, umore scilicet terraque est inurendum de hac vero numquam dicta est hoc mysterium, dicta sit et uxores Abrahae et dicuntur uxores; ambae porro Sarra Abrahae esse voluit habuit aliam nec aliquam filio suo, et filiis ergo nonnulla munera filii Abrahae semine requiramus, remotis filios generasse referuntur a esse, quae possunt sine de quibusque rebus sine absit ut credamus alieno duorum geminorum ex uno ausa filium mater incestare tunc quidem et a aut platea qualibet coniugalem earum appetisse ac peregissee per imbrem aureum appetisse huius voluptatis sive ad carent. 18 "De pudore esse non audent. Quid? procederet. Si enim non manducabit omnem terram, et ex vinculis resoluti; et de vinculis relaxati; et et reliqua pedibus suis eisque non obtemperans etiam me calcaneum, hoc est ita nascuntur, ut postea septuaginta, sexaginta annos a quanto est iniquius libidine tunc se illi primitus feminae, sic posset omnes; fecisse referuntur, potius arbitror erubescerent videri se velle dici potest: "Nec qui sumitur, ut vivatur, nec caro adversus spiritum non vitium, contra quod spiritus pateretur in membris inoboedientiam quis viderit mulierem ad	<b>concretere</b> <b>concreta</b> <b>concretio</b> <b>concretione</b> <b>concretioque</b> <b>concretus</b> <b>concupina</b> <b>concupina</b> <b>concupina</b> <b>concupinae</b> <b>concupinae</b> <b>concupinam</b> <b>concupinam</b> <b>concupinarum</b> <b>concupinarum</b> <b>concupinarum</b> <b>concupitu</b> <b>concupitu</b> <b>concupitu</b> <b>concupitu</b> <b>concupitu</b> <b>concupitu</b> <b>concupitu</b> <b>concupitum</b> <b>concupitum</b> <b>concupitum</b> <b>concupitus</b> <b>concupitus</b> <b>concupitus</b> <b>concupuissent</b> <b>conculcabit</b> <b>conculcabit</b> <b>conculcabit</b> <b>conculcans</b> <b>conculcantibus</b> <b>conculcavit</b> <b>concupiant</b> <b>concupiendi</b> <b>concupiendo</b> <b>concupientes</b> <b>concupientium</b> <b>concupere</b> <b>concupit</b> <b>concupitur</b> <b>concupiscat</b> <b>concupiscat</b> <b>concupiscendi</b> <b>concupiscendum</b>	, quod tam sublime iam modis inolescere miris. Ergo autem, quia bonis in mortali, omnia sentiens et narratur; discretio quidem, quod . Ubi enim hoc dictum crimen Abrahae. Usus est . Nam et quando data . Sed quisquis haec non sunt appellatae; Sarra vero fuisse reperiuntur, postea dicente ." Iam hinc tempora consequuntur , sed posteritate duorum geminorum suorum dedit Abraham dationes , sed non perveniunt ad filiis occurrit Isaac; si continuisse." Dicit ergo aliquis de quibusque rebus vel ita nascuntur, ut postea fuisse pollutam, quia multo procreatorum contentus fuit. Timuit . Hanc putant nonnulli condidisse et a partu immunis devitare. Vicit tamen pudor ; et quosdam daemones, quos , ubi intellegitur pudicitia mulieris coniugales sive ad immunditias non solum vulgaris sed coniugalis, qui secundum matrimonialium homines et nihilo minus eam et concidet. Et iniquos, et erunt cinis iniquos, et erunt cinis ) , et de cornibus eius pedes eius in dolorem me. Tu autem, inquit et generent, sicut muscae opere vacuisse, aut si subvertere limitem morum! Experti miscuisset. Nam et de vero nisi illo creante motus dedisse oculis hominum , ubi libido ipsa erubesceret nec qui seminat, est , ut generatio propagetur. Cum , nec sit in nobis ? Quod in hac vita et obstringeretur necessitate moriendi eam, iam moechatus est	CD, 15/ 27 CD, 21/ 13 CD, 15/ 8 CD, 22/ 20 CD, 15/ 8 CD, 13/ 24 CD, 16/ 25 CD, 16/ 34 CD, 16/ 34 CD, 16/ 34 CD, 16/ 34 CD, 16/ 25 CD, 16/ 36 CD, 16/ 34 CD, 16/ 34 CD, 16/ 41 CD, 15/ 15 CD, 15/ 27 CD, 15/ 27 CD, 16/ 19 CD, 16/ 36 CD, 18/ 2 CD, 22/ 17 CD, 14/ 20 CD, 15/ 23 CD, 18/ 13 CD, 14/ 16 CD, 14/ 18 CD, 14/ 18 CD, 22/ 24 CD, 20/ 23 CD, 18/ 35 CD, 20/ 27 CD, 20/ 23 CD, 22/ 8 CD, 17/ 18 CD, 15/ 27 CD, 15/ 15 CD, 15/ 16 CD, 15/ 8 CD, 22/ 24 CD, 14/ 20 CD, 14/ 20 CD, 22/ 24 CD, 19/ 1 CD, 19/ 4 CD, 19/ 4 CD, 13/ 3 CD, 14/ 10
--	---	---	---

saltem de ancilla sua	<b>concupiscens</b>	habere, quod de se	CD, 15/ 3
Dei facimus, ne carni	<b>concupiscenti</b>	adversus spiritum spiritu succumbente	CD, 19/ 4
concupiscere iudicia tua; et:	<b>Concupiscentia</b>	sapientiae perducit ad regnum	CD, 14/ 7
ut, si cupiditas vel	<b>concupiscentia</b>	dicatur nec addatur cuius	CD, 14/ 7
et cum in animo	<b>concupiscentia</b>	ferveat, friget in corpore	CD, 14/ 16
et spiritus adversus carnem.	<b>Concupiscentia</b>	ergo spiritualis contra alterius	CD, 15/ 5
potest pugnare carnalem vel	<b>concupiscentia</b>	carnalis contra alterius spiritalem	CD, 15/ 5
Sed ut peccatum intellegatur	<b>concupiscentia</b>	ipsa carnalis, de qua	CD, 15/ 7
vel de vitiosa carnis	<b>concupiscentia</b>	, hoc isto loco de	CD, 15/ 7
quo non alliciatur aspicientis	<b>concupiscentia</b>	, quae nulla erit, sed	CD, 22/ 17
mali; vel certe ipsae	<b>concupiscentiae</b>	carnales inter se duorum	CD, 15/ 5
in hac causa immoderationem	<b>concupiscentiae</b>	coherceat, eum dissignari atque	CD, 15/ 16
malum, quando auget peccantium	<b>concupiscentiam</b>	, ita nec mors bonum	CD, 13/ 5
alium iram, ad alium	<b>concupiscentiam</b>	; inque ipsis rebus vitae	CD, 19/ 17
volumus faciamus, omnem malam	<b>concupiscentiam</b>	consumendo, sed eam nobis	CD, 22/ 23
peccato, ne oculus sequatur	<b>concupiscentiam</b>	, ne vindicandi cupiditas vincat	CD, 22/ 23
carnaliter, si in morbo	<b>concupiscentiarum</b>	, sicut et gentes quae	CD, 21/ 26
illusionem illudentes, secundum proprias	<b>concupiscentias</b>	suas euntes et dicentes	CD, 20/ 18
Tunc ergo coepit caro	<b>concupiscere</b>	adversus spiritum, cum qua	CD, 13/ 13
dicitur: Desideravit anima mea	<b>concupiscere</b>	iudicia tua; et: Concupiscentia	CD, 14/ 7
quae lex Dei prohibet	<b>concupiscere</b>	atque ab his abstinere	CD, 14/ 10
vel concupiscit? Sed quod	<b>concupiscere</b>	caro dicitur vel dolere	CD, 14/ 15
non tamen desinit caro	<b>concupiscere</b>	adversus spiritum et spiritus	CD, 22/ 23
soleat audiri, nihil desiderabilius	<b>concupisci</b>	, nihil postremo possit melius	CD, 19/ 11
dicimus, de Scripturis probemus.	<b>Concupiscit</b>	Apostolus dissolvi et esse	CD, 14/ 7
anima vel dolet vel	<b>concupiscit</b>	? Sed quod concupiscere caro	CD, 14/ 15
bona non esse, quae	<b>concupiscit</b>	haec civitas, quando est	CD, 15/ 4
suo humano genere melior.	<b>Concupiscit</b>	enim terrenam quamdam pro	CD, 15/ 4
uno quippe homine caro	<b>concupiscit</b>	adversus spiritum et spiritus	CD, 15/ 5
qua dicit Apostolus: Caro	<b>concupiscit</b>	adversus spiritum, in cuius	CD, 15/ 7
sicut dicit Apostolus: Caro	<b>concupiscit</b>	adversus spiritum; cui vitio	CD, 19/ 4
sicut idem dicit: Spiritus	<b>concupiscit</b>	adversus carnem. Haec enim	CD, 19/ 4
quanto magis adversus spiritum	<b>concupiscit</b>	. Quamdiu ergo nobis inest	CD, 19/ 4
huius, in quo caro	<b>concupiscit</b>	adversus spiritum et spiritus	CD, 21/ 15
secura, bona ista sic	<b>concupiscuntur</b>	, ut vel sola esse	CD, 15/ 4
procreavit, cum earum nullam	<b>concupisset</b>	illicite, indicat Scriptura divina	CD, 16/ 38
praedicante divinas, et ideo	<b>concupiverat</b>	habere in bibliotheca, quam	CD, 18/ 42
etiam lacrimas fuderit, quod	<b>concupiverit</b>	cum discipulis suis manducare	CD, 14/ 9
esse cum Christo, et:	<b>Concupivit</b>	anima mea desiderare iudicia	CD, 14/ 7
consensit, pro libertate, quam	<b>concupivit</b>	, duram miseramque ageret servitatem	CD, 14/ 15
minor paraverat, maior immoderatus	<b>concupivit</b>	, eoque pretio primogenita sua	CD, 16/ 37
domum patris tui; quoniam	<b>concupivit</b>	rex speciem tuam, quia	CD, 17/ 16
enim praeconia praecedentia Prophetarum,	<b>concurrerant</b>	ostenta virtutum, et persuadebatur	CD, 22/ 7
teste res gesta est	<b>concurrente</b>	ad corpora martyrum Protasii	CD, 22/ 8
cum confiteantur ei populi	<b>concurrentes</b>	ad eam confessionem laudis	CD, 17/ 16
Quo viso qui aderant (	<b>concurrerant</b>	autem etiam alii vocibus	CD, 22/ 8
qui me audiebant, coeperuntque	<b>concurrere</b>	. Illa enim, ubi de	CD, 22/ 8
quamvis sub altera significatione,	<b>concurreret</b>	, admoneretque lectorem utraque	CD, 18/ 44
periculum ita duo ista	<b>concurrerint</b>	, ut teneri alterum sine	CD, 22/ 6

unam pulchritudinem et qualitas	<b>concurreret</b>	et quantitas." Quid iam	CD, 22/ 19
memoria veniebat magnae multitudinis	<b>concurso</b>	et occursu. Ibi caeca	CD, 22/ 8
visendam mirabilis fiebat usquequaque	<b>concurso</b>	. Et hoc erat maxime	CD, 15/ 23
mala valetudo membra tremore	<b>concutiat</b>	? quid si usque ad	CD, 19/ 4
mediam inter angelos bestiasque	<b>condebat</b>	, ut, si Creatori suo	CD, 12/ 22
quomodo non ipse cuncta	<b>condebat</b>	? An aliquorum esse artifex	CD, 12/ 27
in ea civitate, quae	<b>condebatur</b>	a fratre), sed invidentia	CD, 15/ 5
quando ab impiis Babylonia	<b>condebatur</b>	, non ad hoc valuit	CD, 16/ 11
autem Scriptura manifestius prophetica	<b>condebatur</b>	, quae gentibus quandoque prodesset	CD, 18/ 27
tunc oportebat inciperet, quando	<b>condebatur</b>	haec civitas, quae gentibus	CD, 18/ 27
cum generatione ista et	<b>condemnabit</b>	eam; quia venit a	CD, 20/ 5
cum generatione ista et	<b>condemnabunt</b>	eam; quia paenitentiam egerunt	CD, 20/ 5
praedixit. Nec ideo dixit "	<b>condemnabunt</b>	", quia ipsi iudicabunt; sed	CD, 20/ 5
quod fides ratioque sana	<b>condemnat</b>	: cavendum est, ne sit	CD, 12/ 16
Proinde qui iudicat et	<b>condemnat</b>	iniuste, si iudicatur et	CD, 21/ 11
est de iudiciis et	<b>condemnationibus</b>	. Proinde qui iudicat et	CD, 21/ 11
iniuste, si iudicatur et	<b>condemnatur</b>	iuste, in eadem mensura	CD, 21/ 11
patientiam eius. Morte turpissima	<b>condemnemus</b>	illum; erit enim ei	CD, 17/ 20
concordent eumque aut ambo	<b>condemnent</b>	aut ambo collaudent. Quod	CD, 19/ 23
ut non eos iudicando	<b>condemnet</b>	. Dat eis virtutem, qua	CD, 17/ 4
post in ea civitate	<b>condenda</b>	, quae fuerat huius terrenae	CD, 15/ 5
per quos tanta civitas	<b>condenda</b>	fuerat, de aqua divinitus	CD, 18/ 21
sed ideo potius est	<b>condenda</b>	, quia credit. Roma conditorem	CD, 22/ 6
autem nulla adhibeatur cura	<b>condendi</b>	, sed naturali cursui relinquatur	CD, 19/ 12
nescias utrum in eo	<b>condendo</b>	maior sit utilitatis habita	CD, 22/ 24
creavit, simul eis et	<b>condens</b>	naturam et largiens gratiam	CD, 12/ 9
ibi quippe umbrosa atque	<b>condensa</b>	sunt, quae mentem quaerentis	CD, 18/ 32
de monte umbroso et	<b>condenso</b>	. Quod hic dictum est	CD, 18/ 32
Montem vero umbrosum atque	<b>condensum</b>	, quamvis multis modis possit	CD, 18/ 32
difficile fuit sic illum	<b>condere</b>	, ut in eius carne	CD, 14/ 24
verum etiam magnam potuisse	<b>condere</b>	civitatem, quando in tam	CD, 15/ 9
inde procederent atque alias	<b>conderent</b>	civitates, quarum prima est	CD, 16/ 3
inter principia generis humani	<b>conderet</b>	civitatem." Nunc autem defendenda	CD, 15/ 8
se iam latronem latebris	<b>conderet</b>	, sed regem conspicuum sublimaret	CD, 19/ 12
plurimos homines, quorum coetibus	<b>condi</b>	possent etiam plurimae civitates	CD, 15/ 8
quid exigit meritum peccatorum.	<b>Condicio</b>	quippe servitutis iure intellegitur	CD, 19/ 15
quibus subiecta est humana	<b>condicio</b>	. " Rarissimi sunt autem qui	CD, 21/ 14
ostenderetur, quam sit poenalis	<b>condicio</b>	ista mortalium), sic esse	CD, 22/ 19
quoniam parti eius pro	<b>condicione</b>	nostrae mortalitatis intexti universum	CD, 12/ 4
In hac itaque durissima	<b>condicione</b>	constituit etiam bonas atque	CD, 13/ 19
in huius vitae misera	<b>condicione</b>	saepe contingit, ut credatur	CD, 19/ 8
filiorum sortem a servorum	<b>condicione</b>	distinguerent; ad Deum autem	CD, 19/ 16
subdita, in hac tamen	<b>condicione</b>	mortali et corpore corruptibili	CD, 19/ 27
inquiunt, quod sine ulla	<b>condicione</b>	praedixit. Non enim ait	CD, 21/ 18
etiam mortifera; si vero	<b>condicionem</b>	cogitans casusque communes magis	CD, 15/ 4
iusteque damnata non alterius	<b>condicionis</b>	homo ex homine nasceretur	CD, 13/ 14
ergo eas ex humanae	<b>condicionis</b>	infirmitate; non autem ita	CD, 14/ 9
est, ut homo homini	<b>condicionis</b>	vinculo subderetur; quod non	CD, 19/ 15
eo modo, quo angelos,	<b>condiderat</b>	Deus homines, ut etiam	CD, 13/ 1

sed eas gratuita bonitate	<b>condiderit</b>	, cum sine illis ex	CD, 12/ 18
itaque de Cain, quod	<b>condiderit</b>	civitatem; Abel autem tamquam	CD, 15/ 1
huius fide diversas haereses	<b>condiderunt</b>	; secundum hominem quippe vivunt	CD, 15/ 20
vocantur, quia proluxa volumina	<b>condiderunt</b>	; ex quibus est hic	CD, 18/ 29
omnes, qui haereses impias	<b>condiderunt</b>	exeuntes de catholica Ecclesia	CD, 21/ 25
concubitu. Hanc putant nonnulli	<b>condidisse</b>	Babylonem, quam quidem potuit	CD, 18/ 2
homine, quem primum Deus	<b>condidit</b>	, humanum genus sumpsit exordium	CD, 12/ 9
mutabili voluntate in tempore	<b>condidit</b>	et genus humanum ex	CD, 12/ 15
immutabili voluntate res, quas	<b>condidit</b>	, et ut prius non	CD, 12/ 18
uno homine, quem primum	<b>condidit</b>	, multiplicaret genus humanum, quam	CD, 12/ 22
Deus hominem quem primum	<b>condidit</b>	peccaturum simulque praeviderit quantum	CD, 12/ 23
autem tamquam peregrinus non	<b>condidit</b>	. Superna est enim sanctorum	CD, 15/ 1
Enoch, in cuius nomine	<b>condidit</b>	civitatem, terrenam scilicet, non	CD, 15/ 17
nomine Enoch filii sui	<b>condidit</b>	, longe lateque regnare potuerit	CD, 15/ 20
generi alimoniam praeparavit et	<b>condidit</b>	? Quid est autem, quo	CD, 15/ 27
scilicet et civitate quam	<b>condidit</b>	. 16 "De his, quae	CD, 17/ 15
illud nobilissimum Dei Hierosolymitanum	<b>condidit</b>	. Cuius tempore apud Latinos	CD, 18/ 20
rege et ea quam	<b>condidit</b>	civitate, multo plura quam	CD, 18/ 29
praescribit, ita Deus hominem	<b>condidit</b>	. Nam: Dominetur, inquit, piscium	CD, 19/ 15
qua prius Deus hominem	<b>condidit</b>	, servus est hominis aut	CD, 19/ 15
cucurrit, et Idaea se	<b>condidit</b>	silva. Hoc autem quod	CD, 20/ 24
non ipsi, sed Deus	<b>condidit</b>	, delectabilibus pro sua diversitate	CD, 21/ 6
omnibus terrenis potentiores animantibus	<b>condidit</b>	, universa mirabilia mirabili vincente	CD, 21/ 6
imperio ac potestate quod	<b>condidit</b>	, stella prae ceteris magnitudine	CD, 21/ 8
enim, qui in principio	<b>condidit</b>	mundum, plenum bonis omnibus	CD, 22/ 1
bono, qui bona omnia	<b>condidit</b>	, instituta, peccando ea sibi	CD, 22/ 1
de Romulo autem, quia	<b>condidit</b>	Romam in eaque regnavit	CD, 22/ 6
pro voluptate faucium quot	<b>condimenta</b>	et gulae irritamenta reppererit	CD, 22/ 24
hominibus fidelibus quoddam praestitit	<b>condimentum</b>	, quo sapiant aliquid, unde	CD, 16/ 30
discipuli, et inter se	<b>condiscipuli</b>	, nisi quia ut homines	CD, 18/ 41
sed ubi deficiunt, nesciendo	<b>condiscit</b>	. Delicta enim quis intellegit	CD, 12/ 7
hominis, in quo bene	<b>condita</b>	natura vitata est nec	CD, 14/ 11
sanguine muri. Sic enim	<b>condita</b>	est Roma, quando occisum	CD, 15/ 5
eius, in cuius nomine	<b>condita</b>	est, Enoch, quod interpretatur	CD, 15/ 17
Italiam venissent ab eis	<b>condita</b>	est Roma. Imitatus namque	CD, 15/ 19
cuius nomine, ubi regnaretur,	<b>condita</b>	est civitas; tertius Gaidad	CD, 15/ 20
illo, in cuius nomine	<b>condita</b>	est civitas, id est	CD, 15/ 21
quia in eius nomine	<b>condita</b>	est. De his est	CD, 15/ 21
aetatis occurrere, quo Babylon	<b>condita</b>	est et confusio facta	CD, 16/ 11
Quando autem vel quomodo	<b>condita</b>	fuerit, in sexto decimo	CD, 18/ 2
Quando Atheniensium sit civitas	<b>condita</b>	, et quam causam nominis	CD, 18/ 9
Cuius tempore apud Latinos	<b>condita</b>	est Alba, ex qua	CD, 18/ 20
cuius Numitoris primo anno	<b>condita</b>	est Roma; ac per	CD, 18/ 21
eo tempore Roma sit	<b>condita</b>	, quo regnum Assyriorum intercidit	CD, 18/ 22
Iuda." Ne multis morer,	<b>condita</b>	est civitas Roma velut	CD, 18/ 22
Tempore igitur, quo Roma	<b>condita</b>	est, populus Israel habebat	CD, 18/ 22
eum, quoniam ab illo	<b>condita</b>	est, Deum credidit, sed	CD, 22/ 6
est tunc a patre	<b>conditae</b>	civitati nomen eius impositum	CD, 15/ 8
voluntas tanti utique Conditoris	<b>conditae</b>	rei cuiusque natura sit	CD, 21/ 8

circiter millesimus ducentesimus ante	<b>conditam</b>	Romam, veluti alteram in	CD, 16/ 17
ad Romanos. Sed ante	<b>conditam</b>	Romam in comparatione regni	CD, 18/ 2
vel instauratam ferunt vel	<b>conditam</b>	civitatem. 9 "Quando Atheniensium	CD, 18/ 8
suo teste convincitur bonam	<b>conditam</b>	se esse naturam; nisi	CD, 22/ 1
bene Christiano, ad coquinam	<b>conditariam</b>	, indicans quid gestum sit	CD, 22/ 8
institutio, qua vel mortales	<b>conditi</b>	sumus, divinum munus est	CD, 12/ 27
sit ista hominis prima	<b>conditio</b>	, de qua beatissimus Paulus	CD, 13/ 23
etiam de prima hominis	<b>conditione</b>	responderim, propter eos, qui	CD, 12/ 13
doctrina. 15 "De temporali	<b>conditione</b>	generis humani, quam Deus	CD, 12/ 15
nullus fuit. 22 "De	<b>conditione</b>	unius primi hominis atque	CD, 12/ 22
sensus. In hominis autem	<b>conditione</b>	obliviscimur, quemadmodum loqui	CD, 13/ 24
LIBER XII 1 "De	<b>conditione</b>	angelorum et hominum." Sicut	CD, 22/ 1
puto facile intellegi in	<b>conditione</b>	corporis dignitatem necessitati fuisse	CD, 22/ 24
sit his qui primam	<b>conditionem</b>	hominis tardam esse causantur	CD, 12/ 13
nequitiamque iniquorum, sed ad	<b>conditionem</b>	pertinent miseriamque communem, quis	CD, 22/ 22
quod possunt. Creationem tamen	<b>conditionemque</b>	omnium naturarum, qua fit	CD, 12/ 26
fuit filius Seth, ad	<b>conditionis</b>	humanae principium sit reditum	CD, 15/ 21
substantiarum bonus auctor et	<b>conditor</b>	utrosque creaverit, sed voluntatibus	CD, 12/ 1
non sit auctor et	<b>conditor</b>	Deus, si prudenter attendamus	CD, 12/ 4
in terra nullus est	<b>conditor</b>	, nisi a quo facta	CD, 12/ 27
cuius impietati Romanae urbis	<b>conditor</b>	germani caede responderit." Primus	CD, 15/ 5
itaque fuit terrenae civitatis	<b>conditor</b>	fratricida; nam suum fratrem	CD, 15/ 5
occidit. Talis erat terrenae	<b>conditor</b>	civitatis. Quomodo autem significaverit	CD, 15/ 7
quod interpretatur possessio, terrenae	<b>conditor</b>	civitatis, et filius eius	CD, 15/ 17
dilatavit Ninus, Beli filius,	<b>conditor</b>	Ninivae civitatis magnae; cuius	CD, 16/ 3
cuius rex est et	<b>conditor</b>	Christus, ipsam postremo Dei	CD, 17/ 4
animam Deum, cum sit	<b>conditor</b>	animae; sed ita hoc	CD, 17/ 5
in Latio nisi Romulus	<b>conditor</b>	Romae. Inter istum autem	CD, 18/ 21
ergo naturarum omnium sapientissimus	<b>Conditor</b>	et iustissimus Ordinator, qui	CD, 19/ 13
hoc Deus omnipotentissimus eius	<b>conditor</b>	. Promisit enim nec mentiri	CD, 22/ 1
sit caelestis et sempiternae	<b>conditor</b>	civitatis, non tamen eum	CD, 22/ 6
adquiritur. Huius tantae naturae	<b>Conditor</b>	cum sit utique Deus	CD, 22/ 24
de rege eius eodemque	<b>conditore</b>	Christo in Spiritu praevidebantur	CD, 15/ 8
talis est. Ecce a	<b>Conditore</b>	naturarum natura eius in	CD, 21/ 8
civitatem, cui serviebant, de	<b>conditore</b>	eius offenderent, aliter eum	CD, 22/ 6
non nisi Deum debemus	<b>conditorem</b>	dicere naturarum, qui neque	CD, 12/ 26
et animarum et corporum,	<b>conditorem</b>	agnoscit et praedicat. In	CD, 12/ 28
illum Nebroth fuisse illius	<b>conditorem</b>	, quod superius breviter fuerat	CD, 16/ 4
credidit. 6 "Quod Roma	<b>conditorem</b>	suum Romulum diligendo deum	CD, 22/ 6
condenda, quia credit. Roma	<b>conditorem</b>	suum iam constructa et	CD, 22/ 6
templo; haec autem Hierusalem	<b>conditorem</b>	suum Deum Christum, ut	CD, 22/ 6
illam Alexandrum habuisse dicimus	<b>conditores</b>	: quanto potius non nisi	CD, 12/ 26
ipsos esse humanorum composum	<b>conditores</b>	." Ita sane Plato minores	CD, 12/ 27
volunt quasi parentes et	<b>conditores</b>	nostros coli, nihil esse	CD, 12/ 27
uni artificii, creatori et	<b>conditori</b>	Deo, qui mundum ipsum	CD, 12/ 26
et Iudaei. Sed etiamsi	<b>conditori</b>	civitatis illius iste filius	CD, 15/ 8
inimicos civitatis Dei, qui	<b>conditori</b>	eius Christo deos suos	CD, 18/ 1
ipsa, licet non aequale	<b>Conditori</b>	, bonum esset, profecto desertio	CD, 22/ 1
et sacrificia facere quasi	<b>conditoribus</b>	suis, facile carebunt etiam	CD, 12/ 25